
 
Minis tero de l l ’ is truz ione,  de l l ’univers i tà e  de l la r icerca 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI”  

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 
Tel. 0372427005 – Fax 0372429495 

E-mail: info@iccastelverde.it – cric803006@istruzione.it 
 

 

Prot. n° 4168/D1      Castelverde, 28/7/2015 

 

        All’albo dell’Istituto comprensivo di 

                 Castelverde 

 

Oggetto: sostituzione Dirigente scolastico titolare. 

 

 

     Lo scrivente Dirigente scolastico 

 

CONSIDERATA  la necessità di procedere al diritto-dovere della fruizione  

    ferie/festività soppresse, recupero S. Patrono, maturati sino ad 

    oggi; 

 

VALUTATE   le richieste analoghe, avanzate dai due collaboratori del Dirigente; 

 

ANALIZZATE   le esigenze di servizio ipotizzabili nelle prime due settimane di 

    agosto; 

 

ATTESE   le rispettive assegnazioni di incarico organizzativo-gestionale, che 

    coinvolge necessariamente anche un’insegnante dell’ordine  

    scolastico scuola infanzia; 

 

PRECISATO   che gli atti definitivi di tipo amministrativo-contabile possono 

    essere sottoscritti esclusivamente dal primo collaboratore del  

    Dirigente, nella fattispecie dalla prof.ssa Marenghi, che   

    provvederà in tal senso anche nel periodo di sue ferie,  qualora 

    risultasse assolutamente  indispensabile, interrompendole e  

    rimandandole al nuovo anno scolastico in coincidenza del  primo 

    lasso temporale di sospensione delle lezioni; 

 

DISPONE 

 

la propria sostituzione come di seguito indicato: 

 

dal 28/07/2015 al 1/08/2015   ins. AMADINI  FABIO 

 

dal 2/08/2015  al 16/08/2015  ins.   RUFFINI  ALESSIA 

 

dal 17/08/2015 al 25/08/2015  ins. MARENGHI Anna Luigia 

         il Dirigente scolastico 

          (Giovanna  Fappani) 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

             ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93. 

 

 

Nota: ai sensi dell’art. 6, co. 2, L. 41/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 

 

 

 
\\Servercv\ARCHIVI SEGRETERIA\CINZIA\segreteria\Dirigente\sostituzione DS periodo estivo.doc 


